
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 20

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-828

(AIP-828)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

46 mm

266 mm

226 mm

1,81 in

10,47 in

8,90 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA10240Baldwin GA1076Donsson CA10543Fram HCA10543Franig

AF3991Luber-finer LX3159Mahle 2737Napa 13780 52D10Oem

AP31828Partmo A44729Purolator A-1432Sakura SA10543Stp

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACHEVROLET GRAND VITARA 2,7 2003 2008 Gasolina170

ASUZUKI XL7 2,7 2004 2006 Gasolina185
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